

## Istanbul Üniversitesi Kuruluş kadroları hakkında kanun tasarısı ve Millî Eğitim ve Bütçe Komisyonları raporları (1/168)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71-744, 6/1104

18 . IV . 1947

### Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Istanbul Üniversitesi Kuruluş Kadroları hakkında hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 21 . I . 1947 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarısının gerekçe ve ilişkileriyle birlikte sunulmuş olduğunu arz ederim.

Başbakan

R. Peker

### Gerekçe

Üniversiteler Kanunu her fakültenin özerkliğini ve tüzel kişiliğini kabul etmiş ve bu suretle her fakülte ayrı bir varlık kazanmış olduğundan tasarıda üniversite merkez idare kadrosuyla her fakültenin öğretim ve idare kuruluş kadrosu ayrı ayrı gösterilmiştir.

Tasarı ile teklif edilen kuruluş kadrosunun idari kısmı kanunun hükmüne uygun bir hale konulmuştur. Bunun için merkez kadrosunda bugüne kadar mevcut tedaris işleri, idari ve malî kalemleri birleştirilerek yazı işleri müdürlüğüne çevrilmiş ve Üniversite mensuplarının zatişlerinin Üniversitede toplandığı göz önünde tutularak yeniden bir Zatişleri Müdürlüğü kurulmuştur.

Kitablık Müdürlüğü ise bugün mevcut şeklini muhafaza etmektedir.

Fakültelerin öğretim kadroları mevcut Üniversite kadrosıyla karşılaştırıldığı zaman büyük bir fark görülmektedir. Bu fark aşağıdaki sebeplerden ileri gelmektedir.

1. 1933 tenberi gerek Üniversitemizin ve gerek dünya üniversitelerinin takibettiği gelişme seyri kadroda tabii ve zaruri bir yükselme husule getirmektedir.

2. Fakültelerimizin her birinde sadece kulağa hitap eden bir öğretim sistemi yerine öğrenciyi şahsi çalışmaya sevkedecek, bu çalışmaları ve araştırmaları kontrol edecek bir sistem takibedilmesi zaruridir. Bu sistem lâboratuvar ve kliniklerde öğrenci çalışmalarının daha ufak gruplara ayrılarak daha ferdileştirilmesini, seminer ve praktikumların artırılmasını ve kuvvetlendirilmesini içabettirmektedir. Eskidenberi böyle bir çalışma sistemine daha geniş yer veren Anglo - Amerikan müesseselerinde öğrenci sayısı ile öğretim üyesi arasında çok sıkı bir nispet kurulmuştur. Fransa gibi bilhassa hukuk ve ekonomi öğretiminde eskiden taktirlerle iktifa eden memleketlerde de bu sistemin yetersizliği görülmüş ve seminer ve praktikum çalışmaları kuvvetlendirilmiştir. Memleketimizde bazı fakültelerimizin tatbik ettikleri mektep sisteminin ihtiyaçlarımıza uymadığını tecrübeler gösterdiğinden bütün fakültelerimizde dünyanın kabul ettiği reformun yapılması ve lâboratuvar, klinik, seminer ve praktikum çalışmalarının kuvvetlendirilmesi, bu suretle öğrencinin olaylarla kabiliyetini denetliyecek bir usulün tatbiki zaruridir.

Böyle bir usulün tatbiki ise geniş bir kadroya ve bilhassa yardımcı kadrosuna ihtiyaç göstermektedir. Üniversitemiz de kendisinden beklenen vazifeleri yerine getirmesi için bunu başarmak mecburiyetindedir. Kadroyu genişleten mühim bir sebep de budur.

3. İstanbul Üniversitesi öğrenci sayısı bakımından büyük bir yükselme göstermektedir. 1933

yılında Tıp Fakültesinde 747 Hukuk Fakültesinde 993 Fen Fakültesinde 1295 Edebiyat Fakültesinde 319 öğrenci bulunmasına mukabil 1945 - 1946 yılında bu sayı Tıpta 3253, Hukukta 2623, Fende 3555, Edebiyatta 1802, İktisatta 962 yi bulmuştur. Bu yıl da Üniversitemiz büyük bir gayretle F. K. B. Tıp dalına 600, Dişçi dalına 65, Eczacı dalına 80, Hukuk Fakültesine 1000, İktisat Fakültesine 500, Edebiyat Fakültesinin çeşitli dallarına 950, Fen Fakültesine 400 öğrenci kabul etmiştir.

Bu miktarın birçok üniversitelerdeki ve hususiyle Anglo - Amerikan Üniversitelerindeki miktara nazaran normalin çok üstünde olduğu aşikârdır. Fakat lise mezunlarının günden güne artması ve buna mukabil yeni üniversiteler kurulmasındaki maddi ve tabii güçlükler gözönünde tutulursa İstanbul Üniversitesinin daha birçok seneler bu ihtiyacı karşılamak mecburiyetinde olduğu görülür.

Öğrenci sayısının artışına nazaran öğretim kadrosunun da 478 artması lâzımgelirken fiili artış ancak 78 den ibaret kalmıştır. Bu ise öğrenci artışına nispetle ancak % 16,5 kadar bir çoğalma teşkil eder. Bu durum İstanbul Üniversitesinin elindeki kadro ile vazifesini dünkü kadar da göremediğini açıkça gösterir.

Bu çoğalma da tasarının bugünkü kadrodan farklı olmasının en önemli bir sebebinin teşkil etmektedir.

4. Üniversiteler Kanunu, üniversiteye öğretim görevinden maada araştırmalar vazifesi de vermektedir. Vazifenin genişlemesi tabiatıyla kadronun genişlemesi neticesini meydana getirmiştir.

5. Türkiye'nin en eski Üniversitesi olan İstanbul Üniversitesi yarın kurulacak üniversitelerin elemanlarını da yetiştirmekle ödevlendirilmiş bulunmaktadır. İstanbul Üniversitesinin bu ödevi de doçent ve asistan kadrosunun geniş tutulmasını zaruri kılmaktadır.

6. Tıp Fakültemiz hastanelerde de birtakım ödevleri üzerine almak mecburiyetindedir. Bu mecburiyet Tıp Fakültesi kadrosunda bir genişlemeyi icabettirmiştir.

Tasarının hazırlanmasında ilk önce her fakültenin normal kürsü ve enstitüsü sayısı göz önünde tutulmuş ve bu bakımdan 1933 de profesör Mağş tarafından hazırlanan rapordan da faydalanılmış ve ekser fakültelerimizde bu rapordaki esas kabul edilmiştir. Her kürsüye eklenecek öğretim üyesi ve yardımcısı da yine kürsünün ihtiyacına göre düzenlenmiştir.

Ancak öğrenci sayısının çokluğu bazı kürsülerin birkaç sayıda olmasını gerektirmiştir.

Öğretim kadrosu hazırlanırken 15 - 20 senelik bir gelişme ve ihtiyaç göz önünde tutulmuştur. Aynı zamanda bu müddet zarfında yabancı profesörlerle idare edilen kürsü ve derslerin de Türk Profesörlere verileceği düşünülmüş ve halen ücretli profesörlerle idare edilen kürsüler de kuruluş kadrosuna alınmıştır.

Hazırlanan kuruluş kadrosunun derhal tamamen tatbikına imkâna yoktur. Bu kadro zamanla tatbik edilecek ve ancak 10 - 15 senede tamamlanmış olacaktır.

Önümüzdeki senelerde bu kadronun mühim bir kısmı bütçenin L cetveline alınacaktır. Nitekim bu kadronun 1947 bütçesine alınan kısmı hemen hemen 1946 da cari kadrosunun aynıdır. Aradaki fark Tıp Fakültesinde 6, Hukuk Fakültesinde 1, Edebiyat Fakültesinde 5, Fen Fakültesinde 2 den ibarettir. Bu fark da öğrenci sayısının artmasından ileri gelme zaruri bir çoğalmadır.

İdare kadrolarında yine öğrenci sayısı gözönünde tutulmuş ve hususiyle öğrenci dosyalarının iyi bir tarzda tutulması, kitaplıkların muhafazası ve gelişmesi için esaslı bir teşkilât kurulmaya çalışılmıştır.

Tek görev tazminatlarında eskisine nazaran bir değişiklik yoktur. Her ne kadar Üniversiteler Kanunu profesörlerin üzerinde enstitü müdürlüğü vazifesinin de bulunabileceğini ve bunun için o profesörün bir ücret de alacağını kabul etmekte ise de İstanbul Üniversitesi bu enstitülerin üniversite çalışmalarının dışına çıkan ve Devlet teşkilâtında ayrı bir kanunla ayrı bir varlık kazanan ve yerler alan enstitülere ait olduğunu, üniversite ve fakülteler içindeki enstitüler müdürlüklerinin profesörlük vazifesinin tabii bir icabı bulunduğunu göz önünde tutarak bunları kuruluş kadrosuna koymaya lüzum görmemiştir.

Bu sebeplerden dolayı ilişik kanun tasarısı 1947 yılı Bütçesi için Devlete malî bir yük yüklemeyecek ve tedricen tatbik edilecek ve fakat 15 - 20 sene zarfında İstanbul Üniversitesinin hesaplı ve fakat emin adımlarla gelişmesini sağlamış bulunacaktır.

### Millî Eğitim Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Millî Eğitim Komisyonu

Esas No. 1/168

Karar No. 11

9 . VI . 1947

#### Yüksek Başkanlığa

İstanbul Üniversitesi kuruluş kadroları hakkında hazırlanan ve Bakanlar Kurulunun 18.IV.1947 tarih ve 6/1104 sayılı tezkereleriyle Meclise sunulan kanun tasarısı Millî Eğitim Bakanı ve bu Üniversitenin temsilcileri hazır oldukları halde Komisyonumuzca incelendi.

1. Kanun tasarısının birinci, ikinci ve üçüncü maddeleri olduğu gibi oybirliğiyle kabul olundu. Yalnız yeni kadro durumunun gerektirdiği ödeneğin 1948 yılı bütçesiyle sağlanabileceği ve bu sebeple tasarının yürürlük başlangıcı hakkında olan dördüncü maddedeki tarihin 1 Ocak 1948 olarak düzeltilmesi gerekmekte olduğu Millî Eğitim Bakanının açıklamasından anlaşılmalı dördüncü madde buna göre düzeltilmiş ve bu sebeple 1947 yılı için bir (L) cetveline lüzum kalmadığından geçici birinci maddenin tasarıdan çıkarılması uygun görülmüş ancak bu kanun yürürlüğe girdiği tarihte Üniversite kadrolarında görevli bulunanların yeniden tâyin gerekeceği için lüzumsuz bir formaliteye meydan kalmamak üzere başka bir geçici madde eklenecek kadro, aylık ve unvanları değişmeyenlerin yeniden tâyinlerine lüzum kalmaması sağlanmıştır.

2. Bağlı cetvellere gelince: Bunlardan (1) sayılı cetvelde; İstanbul Üniversitesinin on yıllık gelişmesi, ileride memleketin diğer taraflarında kurulması temenni olunan Üniversitelere öğretim üyeleri yetiştirilmesi imkânı ve altaylık derecelerinde bulunan profesör, doçent ve asistanların bu on yıl içindeki yükselmeleri; zamanla ayrılması, muhtemel bulunan yabancı profesör ve uzmanların yerlerine Türk Profesör ve uzmanların getirilmeleri hususları düşünülerek birkaç değişiklik yapılmıştır:

Rektörlüğün yönetim kadrosunda bir isim değişikliği yapılmış 25 liralık üç memurluk çıkarılmıştır. Üniversite gençliğinin sağlık işlerini düzenlemek ve bir elden yönetmek için 80 liralık bir sosyal işler ve sağlık merkezi müdürlüğü ile Üniversiteli gençlerin yetişmesini takip ve fakültelerin istatistiklerini değerlendirmek için 60 liralık biometri ve istatistik uzmanlığı kadrosu eklenmiştir.

Diş hekimliği, Eczacı okulları yönetim kadroları:

Bu okullar, mahiyet itibariyle ve öğretim bakımından birer Üniversite fakültesi durumunda olduklarından bunların bir an önce bu esasa göre gelişimi temenni edilmiştir. Tıp Fakültesi dekanının izahlarından bu gelişmenin ancak bina tedariki ile kabil olacağı anlaşılmalı ve bunlara birer fakülte mahiyeti verilmesi Üniversitece de arzu edildiği öğrenilmiştir. Bina tedarikine kadar Eczacı Okulu yönetim kadrosunun, Diş Hekimliği Okulunun yönetim kadrosuyla denkleştirilmesi ve elindeki ayniyatın çokluğu ve muhtelif laboratuvarların hizmeti gözönüne alınarak buraya 40 liralık bir kalem şefi, 30 liralık bir kâtip ve mutemet kadrosu eklenmiş, 20 liralık bir kâtip çıkarılmıştır.

İstanbul Tıp Fakültesi hemşireliklerinin «D» cetvelinde olması ve memurluk haklarından mahrum bulunması sebebiyle Tıp Fakültesinin hemşire tedarikine büyük müşkülâtle karşılaştığı ötedenberi dikkati çekmekte olduğundan Ankara Tıp Fakültesinin kadrosunda olduğu gibi İstanbul Tıp Fakültesi hemşirelerinin de ayniyata geçirilmesi temenniye değer görülmüştür.

Hukuk Fakültesi:

Hukuk Fakültesi yönetim kadrosunda iş bö-

lümü göz önüne alınarak yalnız memurluk unvanlarında değişiklik yapılmıştır.

Edebiyat, Fen Ekonomi fakülteleri yönetim kadrolarında bir değişiklik yapılmasına lüzum görülmemiştir.

#### Tıp Fakültesi:

Bu fakülte profesör kadrosunun ihtiyaca uymadığı anlaşılmış ve 100 lük kadroya iki, 90 lük kadroya iki profesör eklenmesi ve 80 lük profesör kadrosu 13 ten 9 a indirilmesi ve doçentler sayısı da, fakültenin gelişmesi ve hattâ ihtiyacını karşılaması bakımından az görülmüş olduğundan 10 adet 80, 5 adet 70 ve 10 adet 60 liralık doçentlik ilâve edilmiştir. Yine aynı sebepler dolayısıyla uzmanlık için çalışanlar kadrosundan 25 asistanlık yardımcılar kadrosuna geçirilmiştir.

#### Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri:

Bu fakültenin 80 liralık profesörlük kadrosundan biri alınarak 80 liralık bir doçentlik kadrosu ihdas edilmiştir.

#### Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri:

Edebiyat fakültesinde 90 liralık profesörlük kadrosundan iki adet indirilerek 80 liralık profesörlüğe ilâve edilmiş ve elde edilen tasarrufla karşılanmak üzere 70 liralık doçentliklerden ikisi 80 liraya çıkarılmıştır.

Aynı fakültenin yardımcıları kısmının okutmanlar kadrosunun sayılarında bazı daktilo hatalarının olduğu dikkati çekmesi üzerine tashihi gerekli görülerek düzeltilmiş ve uzman unvanının da okutmana çevrilmesi kararlaştırılmıştır.

#### Fen Fakültesi öğretim üyeleri:

Bu fakültenin öğretim üyeleri kadrosunda mevcut profesörlerin bugünkü aylık durumları göz önüne alınarak bazı değişiklikler yapılmıştır. Şöyle ki: 150 lük kadrodan iki, 125 likten bir, 100 den bir, 90 lükten iki aded indirilerek 80 liğe altı profesör ilâve edilmiş ve bu tasarrufla karşılanmak üzere 70 likten iki doçentlik 80 liğe çıkarılmıştır.

#### Ekonomi Fakültesi öğretim üyeleri:

Yine aynı düşüncelerle bu fakültede aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. Yani 125 likten bir, 100 lükten bir indirilmiş, 80 liğe iki eklenmiştir. 70 likteki iki doçentlik 80 liğe çıkarılmıştır.

3. Bu suretle yapılan değişiklikler neticesinde İstanbul Üniversitesi umumi kadrosu yıllık olarak 171 300 lira artırılmış ve tasarruflarla da 74 800 lira indirilmiş olup binnetice İstanbul Üniversitesi kadrosuna 96 500 lira ilâve edilmiş demektir.

#### 4. Genel olarak Komisyonumuzca :

A) Fakültelerde öğrenci izdihamı ve tedris elemanlarının azlığı talebeyi lâyıkyı veçhile yetiştirmeye kifayet etmediği hakkında dekanların dikkati çekilmiş ve mümkün olan fakültelerde öğle sonrası veya akşam kursları ihdas edilmek suretiyle daha geniş bir öğretim imkânının sağlanması temenni edilmiştir. Bilhassa teorik tedrisat yapan fakültelerde bu hususun kuvveden fiile çıkarılması mümkün görülmüştür.

B) Tıp Fakültesi tedrisatı arasında koruyucu hekimlik sahasında yeni hekimlerimizin kâfi bir bilgisi bulunmadığından Anglosakson Âlemi Tıp Fakültelerinde emsaline raslanan birer koruyucu hekimlik kürsüsünün ihdası temenni edilmiştir.

Bu suretle çok önemli bir konu olan oyun çocluğu, okul çocluğu ve bülûğ çağı gençlerinin sağlıklarının korunması yolunda önemli adımlar atılacağına ve son sınıflarda yapılacak bu tedrisat ile hekimlerimizin umumiyetle ilk görev aldıkları Hükümet hekimliklerinde taze bilgi ve vukuf ile çalışmalarını sağlamış olacağına şüphe yoktur.

Havaleleri gereğince Bütçe Komisyonuna gönderilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Millî Eğitim Ko. Başkanı	Manisa	Sözcü
	<i>R. N. Edgüer</i>	Erzurum
		<i>C. Dursunoğlu</i>
Kâtip		
Urfa	Ankara	Bahkesir
<i>S. K. Yetkin</i>	<i>A. R. Bekman</i>	<i>Eminittin Çeliköz</i>
Bingöl	Çorum	İzmir
<i>T. Banguoğlu</i>	<i>H. Ilgaz</i>	<i>E. Çınar</i>
Kars	Kırşehir	Maraş
<i>T. Taşkıran</i>	<i>İ. H. Baltacıoğlu</i>	<i>Dr. K. İdil</i>
Maraş	Ordu	Tekirdağ
<i>E. Soysal</i>	<i>Y. Z. Ortay</i>	<i>E. Ataç</i>
Trabzon		Trabzon
<i>Z. Molaoğlu</i>		<i>M. R. Tarakçoğlu</i>

## Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.  
Bütçe Komisyonu  
Esas No. 1/168  
Karar No. 103

1 . VII . 1948

### Yüksek Başkanlığa

İstanbul Üniversitesi kuruluş kadroları hakkında Başbakanlığın 18 . IV . 1947 tarihli ve 6/1104 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan Kanun tasarısı Millî Eğitim Komisyonu raporlarıyla birlikte komisyonumuza verilmekle Millî Eğitim Bakanlığı yetkili temsilcisiyle Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve Malî Kontrol Genel Müdürü hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

Tasarı, 3936 sayılı Üniversiteler Kanununun hükümlerine göre İstanbul Üniversitesinin kuruluş kadrolarını tesbit etmek maksadiyle hazırlanmış bulunmaktadır.

Hükümet teklifine göre tasarıda üniversitenin on yıllık inkişafı göz önünde tutulmak suretiyle gerek öğretim ve gerek yönetim memurları kadroları tesbit edilmiş ve bu kadrolarda 1947 yılında mevkufta tutulacak kadrolara ek görev tazminatı alacakların kadrolarını gösteren cetveller de tasarıya eklenmiş bulunmaktadır.

Millî Eğitim Komisyonu, (L) cetvelini kaldırmış ve diğer cetvellerde bazı yerlerde küçük değişiklikler yapmış ve bu suretle de teklife nazaran 96 500 liralık bir tasarruf sağlamış bulunmaktadır.

Komisyonumuzda, Ankara Üniversitesi kuruluş kadrolarının tâbi olduğu esas ve prensipler dâhilinde incelenen İstanbul Üniversitesi esas kuruluş kadroları üzerinde de değişiklikler yapılmıştır.

Bir ve üç sayılı cetvellerde yapılan bu değişikliklerden sonra iki sayılı ek görev tazminatlarını gösteren cetvel aynen kabul edilmiştir.

Dört sayılı cetvel halinde tasarıya bağlı olan (D) geçici hizmetliler kadroları üzerinde ehemmiyetli ölçüde kısıntılar yapılmış olmasına rağmen bu cetvelin ıslâhı ve tensika muhtaç olduğuna Komisyonumuz kaanidir. Her şeyden evvel (D) cetvelindeki hizmet nevelerinin belirtilmesi ve

aynı neviden olan hizmetlerin üniversitenin mekân durumuna göre verimli bir iş organizasyonuna tâbi tutulması bazı hizmetlerin bir merkezden idaresi imkânlarının araştırılması sayesinde hem iş veriminin artacağı ve hem de kadro tasarrufu sağlanacağı kanaatine varan Komisyonumuz gelecek bütçe yılında bu dört sayılı cetvelin bu yönlerden ilahına gidilmesini temenniye şayan görmüştür.

Yapılan bu değişiklikler sonunda Bütçe Komisyonu :

Aylıklardan	46 025
Ek görev tazminatından	6 801
Geçici hizmetlilerden	438 198
	<hr/>
	491 204

lira tutarında olmak üzere yıllık bir tasarruf sağlamıştır.

Tasariya bağlı cetveller üzerinde yapılan bu değişiklikler yanında tasarinın 1, 2 ve 3 neü maddeleriyle Millî Eğitim Komisyonunca eklenen geçici madde geçici beşinci madde olarak aynıyle kabul edilmiş ve (1) sayılı cetvelde 1948 yılı içinde mevkufta tutulması gereken kadrolara dair hüküm geçici ikinci ve 1948 yılı bütçesine bağlı (D) işaretli cetvel yerine konacak hizmetliler kadrosunu gösteren (4) sayılı cetvele dair hüküm geçici 3 neü madde olarak tasarıya eklenmiş ve tasarinın yayımı tarihinde yürürlüğe girmesi kabul edilmiştir.

Bu esaslara göre yeniden hazırlanan tasarı ivedilikle görüşülmesi dileğiyle Kamutayın onayına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Sözcü	Kâtip
M. Erden	Ankara	Ankara
R. Ertan	M. Eriş	F. Öymen
Amasya	Amasya	Ankara
A. Eymir	A. K. Yiğitoğlu	C. Gölet

Aydın	Balıkesir	Bursa	Eskişehir	Kırşehir	Kocaeli
Gl. R. Alpman	E. Altan	F. Bük	Muhafifim	Ş. Torgut	Dr. F. Ş. Bürge
Diyarbakır	Eskişehir	Eskişehir	A. Potuoğlu		
Ş. Uluğ	Muhafifim	Muhafifim	Konya	Samsun	Tokad
	A. Oğuz	H. Polatkan	M. A. Binal	M. A. Yörüker	R. A. Sevengil

### HÜKÜMETİN TEKLİFİ

#### *İstanbul Üniversitesi Kuruluş Kadroları Kanunu tasarısı*

MADDE 1. — İstanbul Üniversitesi Kuruluş Kadroları bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul Üniversitesi ek görev tazminatları kadroları bağlı (2) sayılı cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 3. — Millî Eğitim Bakanlığı Kuruluş Kadroları ile Merkez ve Kuruluş ve Görevleri hakkındaki 10. VI. 1933 tarihli ve 2287 sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair 10. VI. 1946 tarihli ve 4926 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerdeki İstanbul Üniversitesi kadroları ile ek görev tazminatları kadroları kaldırılmıştır.

GEÇİCİ MADDE — Bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan bağlı (3) sayılı cetvelde gösterilenler 1947 yılı içinde kullanılamaz.

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

### MİLLÎ EĞİTİM KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

#### *İstanbul Üniversitesi kuruluş kadroları kanun tasarısı*

MADDE 1. — Hükümetin 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Hükümetin 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Hükümetin 3 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

GEÇİCİ MADDE — Bu kanun yürürlüğe girdiği tarihte İstanbul Üniversitesi kadrolarında görevli bulunanlardan kadro, aylık ve unvanları değiştirilmiş olanların yeniden tayinlerine lüzum olmayıp müktesep aylıklarının verilmesine devam olunur.

MADDE 4. — Bu kanun 1 Ocak 1948 tarihinde yürürlüğe girer.

## BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

*Istanbul Üniversitesi kuruluş kadroları kanunu  
tasarısı*

MADDE 1. — Hükümetin birinci maddesi aynen.

MADDE 2. — Hükümetin ikinci maddesi aynen.

MADDE 3. — Hükümetin üçüncü maddesi aynen....

GEÇİCİ MADDE 1. — Millî Eğitim Komisyonunun geçici maddesi aynen.

GEÇİCİ MADDE 2. — Bağlı (3) sayılı cetvelde yazılı kadrolar 1948 yılında kullanılamaz.

GEÇİCİ MADDE 3. — İstanbul Üniversitesi 1948 Bütçe kanununa bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilen kadrolar kaldırılarak yerine bağlı (4) sayılı cetvelde yazılı kadrolar konulmuştur.

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Hü.

M. E. K.

MADDE 5. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür.

MADDE 5. — Hükümetin 5 nei maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan	Devlet Bakanı	Devlet Bakanı
<i>R. Peker</i>	Başb. Yardımcısı	<i>M. A. Renda</i>
	<i>M. Ökmen</i>	
Ad. B.	M. S. B.	İç. B.
<i>Ş. Devrin</i>	<i>C. C. Toydemir</i>	<i>Ş. Sökmensüer</i>
Dış. B.	Mal. B.	M. E. B.
<i>H. Saka</i>	<i>H. N. Keşmir</i>	<i>R. Ş. Siner</i>
Ba. B.	Eko. B.	Sa. ve S. Y. B.
<i>C. K. İncedayı</i>	<i>T. B. Balta</i>	<i>Dr. B. Uz</i>
G. ve T. B.	Ta. B.	Ula. B.
<i>T. Coşkan</i>	<i>F. Kurdoğlu</i>	<i>Ş. Koçak</i>
Ti. B.		Cal. B.
<i>A. İnan</i>		<i>Dr. S. Irmak</i>



B. K.

MADDE 5. — Hükümetin 5 nci maddesi aynen.

*Hükümetin teklifine bağli*

**[1] SAYILI CETVEL**

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>I. Yönetim işleri</b>				<b>2. Saymanlık Müdürlüğü</b>			
<b>A. Rektörlük</b>				<b>B) Tıp Fakültesi</b>			
<b>1. Genel Sekreterlik</b>				4	Müdür	1	90
4	Genel sekreter	1	90	6	Müdür yardımcısı	1	70
5	Kitaplık müdürü	1	80	10	Birinci mümeyyiz	2	35
6	Zatışleri müdürü	1	70	11	İkinci »	2	30
6	Yazışleri müdürü	1	70	12	Memur	1	25
8	Müdür yardımcısı	2	50	10	Veznedar	1	35
8	Kurullar sekreteri ve raportörü	1	50	11	Mutemet	1	30
9	Kitaplık uzmanı	2	40				
10	Birinci mümeyyiz	2	35	5	Fakülte sekreteri	1	70
11	İkinci »	9	30	8	Öğrenci ve dosya işleri şefi	1	50
12	Memur	3	25	8	Kitaplık şefi	1	50
8	Daire müdürü	1	50	4	Röntgen uzmanı	1	90
10	Hesap memuru	1	35	8	Anatomi hazırlayıcısı	1	50
10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35	8	Kalem şefi	1	50
12	Ayniyat kâtibi ve mutemet	1	25	8	İçişleri şefi	1	50
7	Sağlık merkezi hekimi	1	60	8	Merkez Ayniyat şefi	1	50
				9	Kitaplık şef yardımcısı	1	40
				10	Dosya mümeyyizi	1	35
				10	Röntgenci	1	35

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
11	Hesap memuru	1	30				
11	Ayniyat saymanı	3	30				
12	Kâtip	2	25				
12	Desinatör	1	25				
12	Merkez depo memuru	1	25				
13	Kâtip	2	20				
13	Müze memuru	1	20				
<b>Diş Hekimliği Okulu</b>							
9	Kalem şefi	1	40				
11	Kâtip ve mutemet	1	30				
13	İç hizmetleri şefi	1	20				
13	Ambar memuru	1	20				
<b>Eczacı Okulu</b>							
13	Kâtip	1	20				
13	Yönetim memuru	1	20				
13	Ambar memuru	1	20				
<b>Çapa Hastanesi</b>							
8	İdare şefi	1	50				
11	Ayniyat memuru	1	30				
11	İlaçe ve hesap memuru	1	30				
11	Ambar memuru	1	30				
11	Karantina memuru	1	30				
13	İmam	1	20				
<i>c) Hukuk Fakültesi</i>							
6	Fakülte sekreteri	1	70				
8	Öğrenci ve dosya işleri şefi	1	50				
8	Kalem şefi	1	50				
8	Kitaplık şefi	1	50				
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40				
9	Kalem şefi yardımcı	1	40				
10	Öğrenci ve dosya işleri mümeyyizi	1	35				
10	Kalem mümeyyizi	1	35				
11	Mutemet ve hesap memuru	1	30				
11	İdare ve ayniyat memuru	1	30				
11	Kitaplık memuru	1	30				
12	Kâtip	2	25				
				<i>D) Edebiyat Fakültesi</i>			
6	Fakülte sekreteri	1	70				
8	Kalem şefi	1	50				
8	Öğrenci ve Dosya işleri şefi	1	50				
8	Kitaplık şefi	1	50				
9	Kalem şefi yardımcısı	1	40				
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40				
9	Mutemet ve hesap memuru	1	40				
9	Arkeoloji Enstitüsü Müdür yardımcı	1	40				
9	Türkiyat Enstitüsü Müdür yardımcı	1	40				
10	Kitaplık memuru	1	35				
11	İdare ve ayniyat şefi	1	30				
11	Yabancı Diller Okulu kâtibi	1	30				
12	Kâtip	2	25				
12	Kitaplık memuru	1	25				
<i>E) Fen Fakültesi</i>							
6	Fakülte sekreteri	1	70				
8	Kalem şefi	1	50				
9	Kalem şefi yardımcısı	1	40				
8	Öğrenci ve dosya işleri şefi	1	50				
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40				
12	Kâtip	2	25				
11	Hesap memuru	1	30				
8	Ayniyat şefi	1	50				
11	Döner sermaye mutemedi	1	30				
11	Depo memuru	4	30				
12	» »	4	25				
11	Yönetim memuru	1	30				
11	Kitaplık memuru	1	30				
<i>Ekonomi Fakültesi</i>							
6	Fakülte sekreteri	1	70				
8	Öğrenci işleri ve dosya şefi	1	50				
8	Kalem şefi	1	50				
8	Kitaplık şefi	1	50				
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40				
9	Kalem şefi yardımcısı	1	40				
11	Mutemet ve hesap memuru	1	30				
11	İdare ve ayniyat memuru	1	30				
12	Kâtip	3	25				

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>II. Öğretim işleri</b>				<b>(C) Edebiyat Fakültesi</b>			
<b>A) Tıp Fakültesi</b>				<b>1. Öğretim üyeleri</b>			
<b>1. Öğretim üyeleri</b>				<b>1. Öğretim üyeleri</b>			
1	Profesör	3	150	1	Profesör	3	150
2	»	9	125	2	»	6	125
3	»	32	100	3	»	15	100
4	»	50	90	4	»	16	90
5	»	13	80	5	»	9	80
6	Doçent	30	70	6	Doçent	17	70
7	»	24	60	7	»	24	60
8	»	28	50	8	»	22	50
<b>2. Yardımcılar</b>				<b>2. Yardımcılar</b>			
7	Asistan	18	60	7	Asistan	10	60
8	»	24	50	8	»	18	50
9	»	57	40	9	»	20	40
10	»	30	35	10	»	50	35
<b>3. Uzmanlık stajı için çalışanlar</b>				<b>2. Yardımcılar</b>			
10	Asistan	100	35	11	»	5	30
<b>B) Hukuk Fakültesi</b>				<b>7 Okutman</b>			
<b>1. Öğretim üyeleri</b>				<b>1. Öğretim üyeleri</b>			
1	Profesör	3	150	7	Okutman	1	60
2	»	10	125	8	»	9	50
3	»	9	100	9	»	8	40
4	»	16	90	10	»	17	35
5	»	13	80	11	»	6	30
6	Doçent	16	70	9	Uzman	4	40
7	»	13	60	11	»	3	30
8	»	15	50	11	Tercümeçi	1	30
<b>2. Yardımcılar</b>				<b>13 »</b>			
7	Asistan	6	60	<b>D) Fen Fakültesi</b>			
8	»	18	50	<b>1. Öğretim üyeleri</b>			
9	»	25	40	1	Profesör	3	150
10	»	25	35	2	»	5	125
11	»	17	30	3	»	6	100
<b>2. Yardımcılar</b>				<b>2. Yardımcılar</b>			
7	Asistan	6	60	4	»	12	90
8	»	18	50	5	»	7	80
9	»	25	40	6	Doçent	14	70
10	»	25	35	7	»	14	60
11	»	17	30	8	»	12	50

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>E.) Ekonomi Fakültesi</i>				6	Doçent	5	70
				7	»	7	60
				8	»	11	50
<b>1. Öğretim üyeleri</b>				<b>2. Yardımcılar</b>			
1	Profesör	2	150	7	Asistan	3	60
2	»	4	125	8	»	8	50
3	»	5	100	9	»	12	40
4	»	7	90	10	»	12	35
5	»	8	80	11	»	9	30

[2] SAYILI CETVEL

Görevin adı	Sayı	Ücret	Görevin adı	Sayı	Ücret
Rektör	1	400	Dişçi Okulu müdürü	1	140
Dekan	5	210	Yabancı Diller Okulu müdürü	1	140
Eczacı Okulu müdürü	1	140			

[3] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>1. Yönetim işleri</b>				11	Ayniyat memuru	1	30
<i>A. Rektörlük</i>				11	İşe ve hesap memuru	1	30
<b>1. Genel sekreterlik</b>				11	Ambar memuru	1	30
8	Müdür yardımcısı	1	50	11	Karantina memuru	1	30
11	İkinci mümeyyiz	3	30	13	İmam	1	20
<i>B.) Tıp Fakültesi</i>				<i>C.) Hukuk Fakültesi</i>			
<b>Diş Hekimliği Okulu</b>				6	Fakülte Sekreteri	1	70
9	Kalem şefi	1	40	9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcısı	1	40
<b>Eczacı Okulu</b>				10	Kalem mümeyyizi	1	35
13	Kâtip	1	20	<i>D.) Edebiyat Fakültesi</i>			
<b>Çapa Hastanesi</b>				8	Kitaplık şefi	1	50
8	İdare şefi	1	50	9	Arkeoloji Enstitüsü müdür yardımcısı	1	40
				9	Türkiye Enstitüsü müdür yardımcısı	1	40

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>E) Fen Fakültesi</i>				<b>1. Öğretim Üyeleri</b>			
6	Fakülte sekreteri	1	70	<i>C) Edebiyat Fakültesi</i>			
<i>F) Ekonomi Fakültesi</i>				2	Profesör	5	125
6	Fakülte sekreteri	1	70	3	»	6	100
8	Öğrenci işleri ve dosya işleri şefi	1	50	4	»	12	90
8	Kitaplık şefi	1	50	5	»	6	80
<b>II. Öğretim üyeleri</b>				6	Doçent	14	70
<i>A) Tıp Fakültesi</i>				7	»	17	60
2	Profesör	5	125	8	»	10	50
3	»	9	100	<b>2. Yardımcılar</b>			
4	»	30	90	7	Asistan	5	60
5	»	10	80	8	»	8	50
6	Doçent	13	70	9	»	20	40
7	»	14	60	10	»	2	35
8	»	16	50	11	»	5	30
<b>2. Yardımcılar</b>				7	Okutman	1	60
7	Asistan	10	60	8	»	1	50
8	»	6	50	11	»	5	30
9	»	23	40	9	Uzman	4	40
10	»	12	35	11	»	2	30
<b>3. Uzmanlık stajı için çalışanlar</b>				<i>D) Fen Fakültesi</i>			
10	Asistan	24	35	<b>1. Öğretim Üyeleri</b>			
<i>B) Hukuk Fakültesi</i>				2	Profesör	4	125
<b>1. Öğretim üyeleri</b>				3	»	5	100
2	Profesör	4	125	4	»	9	90
3	»	5	100	5	»	5	80
4	»	13	90	6	Doçent	4	70
5	»	10	80	7	»	4	60
6	Doçent	12	70	8	»	5	50
7	»	10	60	<b>2. Yardımcılar</b>			
8	»	10	50	7	Asistan	2	60
<b>2. Yardımcılar</b>				8	»	6	50
7	Asistan	6	60	9	»	9	40
8	»	15	50	10	»	6	35
9	»	15	40	11	»	5	30
10	»	15	35	<i>E) Ekonomi Fakültesi</i>			
11	»	10	30	<b>1. Öğretim Üyeleri</b>			
<b>3. Uzmanlık stajı için çalışanlar</b>				1	Profesör	1	150

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
2	Profesör	2	125				
3	»	4	100				
4	»	5	90				
5	»	5	80				
6	Döçent	7	70				
7	»	4	60				
8	»	5	50				
					<b>2. Yardımcılar</b>		
				7	Asistan	2	60
				8	»	5	50
				9	»	8	40
				10	»	5	35
				11	»	5	30

*Millî Eğitim Komisyonunun değiştirilmesine bağlı*

**[1] SAYILI CETVEL**

*İstanbul Üniversitesi*

**1. Yönetim işleri**

*A) Rektörlük*

**1. Genel sekreterlik**

4	Genel Sekreter	1	90
5	Kitaplık Müdürü	1	80
6	Zatışleri Müdürü	1	70
6	Yazı İşleri Müdürü	1	70
8	Zatışleri Müdür Yardımcısı	1	50
8	Kurullar Sekreteri ve Raportörler	1	50
9	Kitaplık Uzmanı	2	40
10	Birinci Mümeyyiz	2	35
11	Memur	9	30
8	Daire Müdürü	1	50
10	Hesap Memuru	1	35
10	Ayniyat ve Levazım Memuru	1	35
12	Ayniyat kâtibi ve Mutemedi	1	25
5	Sağlık ve Sosyal İşler Müdürü (Tabip)	1	80
7	İstatistik ve Biometri Uzmanı	1	60
7	Sağlık Merkezi Hekimi	1	60

**2. Saymanlık Müdürlüğü**

5	Müdür	1	80
7	Müdür Yardımcısı	1	60
10	Birinci Mümeyyiz	2	35
11	Memur	2	30
12	»	1	25
10	Veznedar	1	35
11	Mutemet	1	30

*B) Tıp Fakültesi*

6	Fakülte Sekreteri	1	70
8	Öğrenci ve Dosya İşleri Şefi	1	50
8	Kitaplık Şefi	1	50
4	Röntgen Uzmanı	1	90
8	Anatomi hazırlayıcısı	1	50
8	Kalem Şefi	1	50
8	İçişleri Şefi	1	50
8	Merkez Ayniyat Şefi	1	50
9	Kitaplık Şef yardımcı	1	40
10	Dosya Mümeyyizi	1	35
10	Röntgeneci	1	35
11	Hesap memuru	1	30
11	Ayniyat saymanı	3	30
12	Kâtip	2	25
12	Desinatör	1	25
12	Merkez depo memuru	1	25
13	Kâtip	2	20
13	Müze memuru	1	20

**Diş Hekimliği Okulu**

9	Kalem Şefi	1	40
11	Kâtip ve mütemet	1	30
13	İç hizmetleri şefi	1	20
13	Ambar memuru	1	20

**Eczacı Okulu**

9	Kalem Şefi	1	40
11	Kâtip ve mutemet	1	30
13	Yönetim memuru	1	20

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
13	Ambar memuru	1	20
<b>Çapa Hastanesi</b>			
8	İdare Şefi	1	50
11	Ayniyat memuru	1	30
11	İlaçe ve hesap memuru	1	30
11	Karantina memuru	1	30
13	İmam	1	20

*C.) Hukuk Fakültesi*

6	Fakülte Sekreteri	1	70
8	Öğrenci işleri şefi	1	50
8	Kalem şefi	1	50
8	Kitaplık şefi	1	50
9	Levazım ve ayniyat şefi	1	40
9	Kayıt ve dosya işleri şefi	1	40
10	Öğrenci işleri mümeyyizi	1	35
10	Kalem mümeyyizi	1	35
11	Memur	3	30
12	Memur	2	25

*D) Edebiyat Fakültesi*

6	Fakülte Sekreteri	1	70
8	Kalem şefi	1	50
8	Öğrenci ve dosya işleri şefi	1	50
8	Kitaplık şefi	1	50
9	Kalem şefi yardımcısı	1	40
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40
9	Mutemet ve hesap memuru	1	40
9	Arkeoloji Enstitüsü müdür yardımcı	1	40
9	Türkiye Enstitüsü müdür yardımcı	1	40
10	Kitaplık memuru	1	35
11	Levazım ve ayniyat şefi	1	30
11	Yabancı diller Okulu kâtibi	1	30
12	Kâtip	2	25
12	Kitaplık memuru	1	25

*E) Fen Fakültesi*

6	Fakülte Sekreteri	1	70
8	Kalem şefi	1	50
9	Kalem şefi yardımcısı	1	40
8	Öğrenci ve dosya işleri şefi	1	50

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40
12	Kâtip	2	25
11	Hesap memuru	1	30
8	Ayniyat şefi	1	50
11	Döner sermaye mutemedi	1	30
11	Depo memuru	4	30
12	Depo memuru	4	25
11	Yönetim memuru	1	30
11	Kitaplık memuru	1	30

*F) Ekonomi Fakültesi*

6	Fakülte sekreteri	1	70
8	Öğrenci işleri ve dosya şefi	1	50
8	Kalem şefi	1	50
8	Kitaplık şefi	1	50
9	Öğrenci ve dosya işleri şefi yardımcı	1	40
9	Kalem şefi yardımcısı	1	40
11	Mutemet ve hesap memuru	1	30
11	İdare ve ayniyat memuru	1	30
12	Kâtip	3	25

**II. Öğretim işleri**

*A) Tıp Fakültesi*

**I. Öğretim üyeleri**

1	Profesör	6	150
2	»	8	125
3	»	32	100
4	»	52	90
5	»	9	80
5	Doçent	10	80
6	»	30	70
7	»	34	60
8	»	28	50

**2. Yardımcılar**

7	Asistan	18	60
8	»	24	50
9	»	57	40
10	»	55	35

**3. Uzmanlık stajı için çalışanlar**

10	Asistan	75	35
----	---------	----	----

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>B) Hukuk Fakültesi</i>				11	Okutman	6	30
<b>1. Öğretim üyeleri</b>				11	Tercümeçi	1	30
1	Profesör	6	150	13	»	3	20
2	»	9	125	<i>D) Fen Fakültesi</i>			
3	»	7	100	<b>1. Öğretim Üyeleri</b>			
4	»	16	90	1	Profesör	4	150
5	»	12	80	2	»	3	125
5	Doçent	1	80	3	»	3	100
6	»	16	70	4	»	10	90
7	»	13	60	5	»	13	80
8	»	15	50	5	Doçent	2	80
<b>2. Yardımcılar</b>				6	»	12	70
7	Asistan	6	60	7	»	14	60
8	»	18	50	8	»	12	50
9	»	25	40	<b>2. Yardımcılar</b>			
10	»	25	35	7	Asistan	10	60
11	»	17	30	8	»	17	50
<i>C) Edebiyat Fakültesi</i>				9	»	36	40
<b>1. Öğretim üyeleri</b>				10	»	17	35
1	Profesör	5	150	11	»	13	30
2	»	5	125	<i>E) Ekonomi Fakültesi</i>			
3	»	14	100	<b>1. Öğretim Üyeleri</b>			
4	»	14	90	1	Profesör	2	150
5	»	11	80	2	»	3	125
5	Doçent	2	80	3	»	4	100
6	»	15	70	4	»	7	90
7	»	24	60	5	»	10	80
8	»	22	50	5	Doçent	2	80
<b>2. Yardımcılar</b>				6	»	3	70
7	Asistan	10	60	7	»	7	60
8	»	18	50	8	»	11	50
9	»	20	40	<b>2. Yardımcılar</b>			
10	»	50	35	7	Asistan	3	60
11	»	5	30	8	»	8	50
7	Okutman	1	60	9	»	12	40
8	»	9	50	10	»	12	35
9	Okutman	15	40	11	»	9	30
10	»	17	35				



[2] SAYILI CETVEL

*Ek görev tazminatları*

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin adı	Sayı	Ücret
Rektör	1	400	Dişçi Okulu Müdürü	1	140
Dekan	5	210	Yabancı Diller Okulu Müdürü	1	140
Eczacı Okulu Müdürü	1	140			

*Bütçe Komisyonunun değiştirmesine bağlı cetvel-ler*

[1] SAYILI CETVEL

*Istanbul Üniversitesi*

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
	<i>Yönetim işleri</i>			2	Profesör	3	125
	<b>a) Rektörlük</b>			3	»	5	100
4	Genel Sekreter	1	90	4	»	10	90
5	Kitaplık müdürü	1	80	5	»	15	80
9	Kütüphaneci	3	40	5	Doçent	2	80
6	Zatışleri müdürü	1	70	6	»	15	70
6	Yazı işleri müdürü	1	70	7	»	18	60
9	Ayniyat şefi	1	40	8	»	25	50
10	Birinci mümeyyiz	2	35		<b>b) Öğretim yardımcıları</b>		
11	İkinci mümeyyiz	3	30	7	Asistan	10	60
12	Memur	3	25	8	»	30	50
	<b>b) Saymanlık Müdürlüğü</b>			9	»	30	40
5	Saymanlık müdürü	1	80	10	»	20	35
8	Saymanlık şefi	1	50	10	» (Seminer kütüpanecisi)	10	35
10	Birinci mümeyyiz	1	35	9	Okutman	3	40
11	İkinci mümeyyiz	1	30	10	»	6	35
12	Memur	1	25	11	»	16	30
10	Veznedar	1	35		<b>c) Memurlar</b>		
	<i>Edebiyat Fakültesi</i>			6	Fakülte sekreteri	1	70
	<b>a) Öğretim üyeleri</b>			7	Kitaplık müdürü	1	60
1	Profesör	2	150	9	Kütüpaneci	2	40
				9	Büro şefi	1	40
				10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
				10	Birinci mümeyyiz	1	35
				11	İkinci mümeyyiz	1	80

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
9	Türkiyat Enstitüsü müdür yardımcısı	1	40				
11	Yabancı Diller Okulu kâatibi	1	30				
<i>Hukuk Fakültesi</i>							
<b>a) Öğretim üyeleri</b>							
1	Profesör	3	150				
2	»	4	125				
3	»	5	100				
4	»	8	90				
5	»	10	80				
5	Doçent	3	80				
6	»	12	70				
7	»	20	60				
8	»	25	50				
<b>b) Öğretim yardımcıları</b>							
7	Asistan	10	60				
8	»	20	50				
9	»	30	40				
10	»	40	35				
<b>c) Memurlar</b>							
6	Fakülte sekreteri	1	70				
7	Kitaplık müdürü	1	60				
9	Kütüphaneci	1	40				
9	Büro şefi	1	40				
10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35				
10	Birinci mümeyyiz	1	35				
11	İkinci mümeyyiz	1	30				
12	Memur	1	25				
<i>Fen Fakültesi</i>							
<b>a) Öğretim üyeleri</b>							
1	Profesör	3	150				
2	»	4	125				
3	»	6	100				
4	»	7	90				
5	»	10	80				
5	Doçent	2	80				
6	»	10	70				
7	»	15	60				
8	»	28	50				
<b>b) Öğretim yardımcıları</b>							
7	Asistan	25	60				
8	»	45	50				
9	»	60	40				
10	»	70	35				
5	Uzman	1	80				
6	»	1	70				
7	»	3	60				
<b>c) Memurlar</b>							
6	Fakülte Sekreteri	1	70				
7	Kitaplık müdürü	1	60				
9	Kütüphaneci	2	40				
9	Büro şefi	1	40				

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
8	Ayniyat ve levazım şefi	1	50	3	Profesör	2	100
10	Ayniyat ve levazım memuru	2	35	4	»	10	90
10	Birinci mümeyyiz	1	35	5	»	10	80
11	İkinci mümeyyiz	1	30	5	Doçent	2	80
12	Müze memuru	1	25	6	»	5	70
<b>d) Dış Hekimliği Okulu</b>				7	»	10	60
9	Büro şefi	1	40	8	»	18	50
11	Kâtip ve mutemet	1	30	<b>b) Öğretim Yardımcıları</b>			
12	İç hizmetler ve ambar memuru	1	25	7	Asistan	8	60
<b>c) Eczacı Okulu</b>				8	»	10	50
9	Büro şefi	1	40	9	»	14	40
11	Kâtip ve mutemet	1	30	10	»	18	35
12	İç hizmetler ve ambar memuru	1	25	<b>c) Memurlar</b>			
<b>İktisat Fakültesi</b>				6	Fakülte sekreteri	1	70
<b>a) Öğretim Üyeleri</b>				7	Kütüpane Müdürü	1	60
1	Profesör	1	150	9	Kütüpaneci	1	40
2	»	2	125	9	Büro şefi	1	40
<b>İktisat Fakültesi</b>				10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
<b>a) Öğretim Üyeleri</b>				11	Mümeyyiz	1	30
1	Profesör	1	150	<b>c) Memurlar</b>			
2	»	2	125	6	Fakülte sekreteri	1	70
<b>İktisat Fakültesi</b>				7	Kütüpane Müdürü	1	60
<b>a) Öğretim Üyeleri</b>				9	Kütüpaneci	1	40
1	Profesör	1	150	9	Büro şefi	1	40
2	»	2	125	10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
<b>İktisat Fakültesi</b>				11	Mümeyyiz	1	30
<b>a) Öğretim Üyeleri</b>				<b>c) Memurlar</b>			
1	Profesör	1	150	6	Fakülte sekreteri	1	70
2	»	2	125	7	Kütüpane Müdürü	1	60
<b>İktisat Fakültesi</b>				9	Kütüpaneci	1	40
<b>a) Öğretim Üyeleri</b>				9	Büro şefi	1	40
1	Profesör	1	150	10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
2	»	2	125	11	Mümeyyiz	1	30

[2] SAYILI CETVEL

*Istanbul Üniversitesi*

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin adı	Sayı	Ücret
Rektör	1	400	Dekan	1	210
<b>Edebiyat Fakültesi</b>			<b>Fen Fakültesi</b>		
Dekan	1	210	Dekan	1	210
Yabancı diller okulu müdürü	1	140	Eczacı Okulu müdürü	1	140
<b>Hukuk Fakültesi</b>			<b>Tıp Fakültesi</b>		
Dekan	1	210	Dişçi Okulu müdürü	1	140
<b>Hukuk Fakültesi</b>			<b>İktisat Fakültesi</b>		
Dekan	1	210	Dekan	1	210

[3] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>Edebiyat Fakültesi</b>				<b>Fen Fakültesi</b>			
<b>a) Öğretim üyeleri</b>				<b>a) Öğretim üyeleri</b>			
1	Profesör	1	150	1	Profesör	1	150
2	»	1	125	2	»	2	125
4	»	2	90	3	»	4	100
5	»	10	80	4	»	4	90
6	Doçent	10	70	5	»	4	80
7	»	8	60	6	Doçent	2	70
8	»	18	50	7	»	3	60
<b>b) Öğretim yardımcıları</b>				<b>b) Öğretim yardımcıları</b>			
7	Asistan	8	60	7	Asistan	5	60
8	»	20	50	8	»	5	50
9	»	10	40	9	»	15	40
10	»	8	35	<b>c) Memurlar</b>			
10	» (Seminer kütüphanecisi)	4	35	7	Kitaplık müdürü	1	60
<b>c) Memurlar</b>				<b>Tıp Fakültesi</b>			
7	Kitaplık müdürü	1	60	<b>a) Öğretim üyeleri</b>			
<b>Hukuk Fakültesi</b>				4	Profesör	5	90
<b>a) Öğretim üyeleri</b>				5	»	10	80
1	Profesör	1	150	5	Doçent	10	80
2	»	1	125	6	»	15	70
3	»	2	100	7	»	10	60
4	»	4	90	8	»	25	50
5	»	6	80	<b>b) Öğretim yardımcıları</b>			
5	Doçent	2	80	7	Asistan	15	60
6	»	9	70	8	»	25	50
7	»	15	60	9	»	10	40
8	»	15	50	<b>Ekonomi Fakültesi</b>			
<b>b) Öğretim yardımcıları</b>				<b>a) Öğretim üyeleri</b>			
7	Asistan	5	60	1	Profesör	1	150
8	»	10	50	3	»	1	100
9	»	20	40	4	»	7	90
10	»	30	35	5	»	6	80

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
5	Doçent	2	80	<i>Iktisat Fakültesi</i>			
6	»	4	70	<b>a) Öğretim Üyeleri</b>			
7	»	8	60	1	Profesör	1	150
8	»	11	50	3	»	1	100
<b>b) Öğretim yardımcıları</b>				4	»	7	90
7	Asistan	7	60	5	»	6	80
8	»	8	50	5	Doçent	2	80
9	»	9	40	6	»	4	70
10	»	11	35	7	»	8	60
<b>c) Memurlar</b>				8	»	11	50
7	Kitaplık müdürü	1	60	<b>b) Öğretim Yardımcıları</b>			
<b>b) Öğretim Yardımcıları</b>				7	Asistan	7	60
7	Asistan	15	60	8	»	8	50
8	»	25	50	9	»	9	40
9	»	10	40	10	»	11	35
<b>c) Memurlar</b>				7	Kitaplık müdürü	1	60

[4] SAYILI CETVEL

*Istanbul Üniversitesi*

Görevin adı	Sayı	Ücret	Görevin adı	Sayı	Ücret
<i>Rektörlük</i>			<i>Edebiyat Fakültesi</i>		
Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230	Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230
»	3	130	Daktilo	2	150
»	1	115	Marangoz	1	200
Başbahçıvan	1	200	Kaloriferci	1	200
Bahçıvan	2	75	Elektrikçi	1	175
İtfaiye çavuşu	1	150	Bahçıvan	1	115
Elektrikçi	1	150	Fennî tesisatçı	1	130
Yardımcı	2	100	Gece bekçisi	3	100
Santraleci	1	100	Odacı	15	90
Kontrolcü	1	100	»	16	75
Kaloriferci	1	85	<i>Hukuk Fakültesi</i>		
Odacı	2	100	Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230
Odacı	16	75	»	1	210
			»	1	175

Görevin adı	Sayı	Ücret	Görevin adı	Sayı	Ücret
Daktilo	1	150	<b>Hazırlayıcı</b>	5	270
Başodacı	1	115	»	20	150
Odacı	2	100	»	20	130
Odacı	6	90	<b>İstatistikçi (Hijyen)</b>	1	315
Gece bekçisi	1	115	<b>Müzeci veya kütüphaneci</b>	1	150
Gece bekçisi	1	90	<b>Ressam - Fotoğrafçı</b>	2	150
Meydancı	1	75	<b>Klinik daktilosu</b>	18	130
			<b>Hastabakıcı</b>	30	90
<i>Tıp Fakültesi</i>			»	40	75
			»	40	60
<b>a) Tıp Fakültesi merkezi</b>			<b>Enstitü başodacısı</b>	17	115
Atelye şefi ve ressam	1	315	<b>Enstitü odacısı</b>	17	100
Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	285	<b>Klinik başodacısı</b>	18	100
Daktilo	1	150	<b>Odacı</b>	30	90
Daktilo	3	130	»	30	70
Başodacı	1	115	»	40	55
Odacı	6	90			
Odacı	10	75	<b>e) Hastanelere özel kadro</b>		
			<b>Çapa hastanesi</b>		
<b>b) Dış Hekimliği Okulu</b>			<b>Klinik idare memuru</b>	1	350
Baş dış teknisiyeni	1	325	<b>Başeczacı</b>	1	225
Dış teknisiyeni	1	255	<b>Eczacı</b>	2	210
Mekanisyen	1	150	<b>Eczacı kalfası</b>	2	115
Hazırlayıcı	1	210	<b>Daktilo</b>	2	130
Hazırlayıcı	3	130	<b>Santral memuru</b>	2	100
Röntgeni	1	210	<b>Gassal</b>	2	130
Daktilo	2	115	<b>Başağcı</b>	1	210
Kütüphane memuru	1	150	<b>Başaşcı yardımcısı</b>	1	150
Baş hemşire	1	175	<b>İşçi</b>	4	125
Hemşire	3	100	<b>İşçi çırağı</b>	5	90
Hastabakıcı	2	90	<b>Kaloriferci</b>	4	150
Kapıcı	1	100	»	2	130
Gece bekçisi	1	100	<b>Çamaşırhane makinisti</b>	1	210
Odacı	10	90	<b>Çamaşırhane kazancısı</b>	1	130
			<b>Ütücü</b>	2	100
<b>c) Eczacı Okulu</b>			<b>Başbahçıvan</b>	2	150
Mekanisyen	1	150	<b>Bahçıvan</b>	2	90
Ressam	1	150	<b>Odacı</b>	2	90
Baş hazırlayıcı	1	150	<b>Kapıcı</b>	2	100
Hazırlayıcı	2	130	<b>Meydancı</b>	5	90
Kütüphane memurluğu	1	150			
Daktilo	1	115	<b>Çapa Hastanesi atelyesi</b>		
Odacı	5	90	<b>Şef teknisiyen</b>	1	370
			<b>Teknisiyen makinist</b>	3	210
<b>d) Klinik ve Enstitü hizmetleri</b>			<b>Tornacı</b>	1	255
<b>Hazırlayıcı</b>	<b>3</b>	<b>315</b>	<b>Demirci</b>	1	250

Görevin adı	Sayı	Ücret	Görevin adı	Sayı	Ücret
Muslukçu	1	210	Teknisiyen	1	230
Elektrikçi	1	150	Teknisiyen	1	150
Marangoz	1	150	Makinist	1	270
Camcı ustası	1	255	Makinist	1	175
			Elektrikçi makinist	1	200
<i>Klinik özel personeli</i>			Kaloriferci	1	270
Baş hemşire	18	210	Kaloriferci	1	150
Hemşire	20	130	Camcı ustası	1	230
Hemşire	10	115	Marangoz	1	150
Hemşire	10	100	Hazırlayıcı	1	180
Diyet hemşiresi	7	120	Hazırlayıcı	10	150
Masajcı (Fizikoterapi - Ortopedi)	2	150	Odacı	5	100
Baş ebe	2	210	Odacı	12	90
Ebe	4	150	Odacı	14	75
			Gece bekçisi	4	100
<i>Fen Fakültesi</i>			<i>İktisat Fakültesi</i>		
Daktilo	1	175	Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230
Daktilo	1	130	Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	175
Baş Bahçıvan	1	350	Daktilo	1	150
Bahçıvan	1	150	Odacı	3	90
Bahçıvan	1	75	Odacı ve bekçi	4	75